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Päätösehdotus Esittelijä 
 Kulttuurijohtaja Tommila Susanna 

 
Kulttuurilautakunta päättää tukea Gallen-Kallelan Museon (Tarvaspään 
ateljee) korjaushanketta 70 000 eurolla vuonna 2024. Määräraha 
suoritetaan kulttuurin tulosyksikön käyttötalouden varauksesta.  
 
Tarvaspää, jossa Gallen-Kallelan Museo toimii, on yksi Suomen 
merkittävimmistä 1900-luvun ateljeehuviloista. Kohteen rakennukset ovat 
rakennussuojelulailla suojeltuja historiallisia arvorakennuksia. 
Korjaushankkeen 2024 kokonaisbudjetti on n. 197 000 euroa. 
 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kulttuurilautakunta: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Kulttuurilautakunta päättää tukea Gallen-Kallelan Museon gallerian katon, 
kattoikkunan ja museon sisäänkäynnin pilareiden sekä terassivajoaman 
kunnostusta 70 000 eurolla vuonna 2024. 

  
Syyskuun 2024 lopussa alkavaa korjaushanketta on edeltänyt kattava 
tutkimus- ja suunnittelutyö. Hankkeessa korjataan ns. galleriahuoneen 
historiallinen kattoikkuna, uusitaan galleriahuoneen peltikate sekä 
kunnostetaan museon sisäänkäynnin yhteydessä oleva terassin vajoama 
ja kaarikäytävän pilareita. Remontin arvioitu kesto on 3−4 kuukautta. 
Korjaukset ovat osa pidempikestoista kunnossapitosuunnitelmaa, joka 
jakautuu vuosille 2024-2029.  
 
Korjaussuunnitelma tähtää museotoiminnan jatkuvuuteen. Nykytilanteessa 
huonokuntoinen, vuotava katto ja museon sisäänkäynnin rakenteiden 
kuluminen luovat esteen toiminnan toteutumiselle turvallisesti ja 
saavutettavasti. Korjaukset parantavat myös rakennuksen 
energiatehokkuutta. Vuotava katto on suuri riski ja voi johtaa jopa museon 
sulkemiseen. Tilanne terassia kannattelevien pilareiden osalta on sama. 
Vajonnut terassin lattia voi myös aiheuttaa hoitamattomana laajat vauriot. 
 



Kyseessä on myös Gallen-Kallelan Museon ulospäin antama vaikutelma: 
hoidettu julkisivu ja katto lisäävät kohteen viihtyisyyttä sekä osoittavat, että 
espoolaista suojelukohdetta arvostetaan.  
 
Espoon kaupungin tuki 70 000 euroa muodostaa n. 35 % korjaushankkeen 
kustannusarviosta. Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt 
hankkeeseen 30 000 euron peruskorjausavustuksen. Museoviraston 
myöntämä tuki on 14 500 euroa. Museon omilla varoilla katetaan yhteensä 
65 000 euroa, lisäksi museo on ottanut korjauslainan.  
 
Tarvaspää on suojeltu rakennussuojelulailla (ympäristöministeriö, 2000). 
Suojelumääräysten mukaan rakennuksia ja suojeltavaa aluetta tulee 
käyttää, korjata ja hoitaa siten, että niiden kulttuurihistoriallinen arvo säilyy. 
Tarvaspään ateljeehuvila on myös valtakunnallisesti merkittäväksi 
rakennettu kulttuuriympäristö (RKY, Museoviraston laatima inventointi 
2009).  
 
Gallen-Kallelan Museo on taiteilija Akseli Gallen-Kallelan elämäntyötä ja 
taidetta vaaliva, ammatillisesti hoidettu taide- ja kulttuurihistoriallinen 
museo. Vuonna 1961 avattua museota ylläpitää Akseli Gallen-Kallelan 
Museosäätiö. 
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